
A liii/ / Muzeum Narodowe 
y w / w Warszawie

Warszawa, 16 sierpnia 2023 r.

Postępowanie nr 12P/2023

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na „Nadzór inwestorski nad pracami budowlanymi, 
modernizacyjnymi i remontowymi w branży sanitarnej, branży elektrycznej i 
branży budowlanej, prowadzonymi w Gmachu Głównym MNW oraz Oddziałach 
MNW”.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Warszawie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła oferta 
złożona przez następującego Wykonawcę:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Część 1 
Cena (brutto)

Część 2 
Cena (brutto)

Część 3 
Cena (brutto)

1.
Mitram sp. z o.o., ul. 

Piękna 24/26. 00-549 
Warszawa

n/d 44 280,00 n/d

2.

Lech Borkowski Biuro 
Obsługi Budownictwa, 

ul. Wigusin 10a, 
05-840 Brwinów

n/d n/d 73 062,00

3.

Doradztwo Budowlane 
Jacek Wodziński, 
ul. Mleczarska 40, 
05-500 Piaseczno

n/d n/d 116 850,00

4.

PJB Experts sp. z o.o., 
Czachówek, 

ul. Główna 89a, 
05-530 Góra Kalwaria

95 940,00 n/d n/d

5.

Be Concept sp. z o.o. , 
al. Prymasa Tysiąclecia 

83a, lok. 208,
01-242 Warszawa

88 560,00 95 940,00 132 840,00

Anna Kościelna

Zastępca DyreKtora os. Orgamzacjn Finansów 
Muzeum Narodowe w Warszawie

(Przedstawiciel Zamawiającego)


